vota confideratione penfamus , intra mentis noftrx interiora , mul- H
tipliciter commovemur qud lletributionis genere tantx immen- u
fitatis BenivolenriiC afTurgere valeamus ad Adtiones aliquas Gra-
tiarum

,

Et eo, inter cxtera, pnKfertim qu6d Protervum , ac Noto-
rium , & Manifertiilimum Inimicum noftrum Comitem de SariBo
P^ulo, ac nonnuUos alios Dominos, Milites,& Arraigeros, alios-

que Homines defcnfabiles dc Regno Francix,
In multitudine ^ravi & copiofa, ad Caftrum noftrum de Merk,

aliaque Caftra & Fortalitia noftra , in partibus illis , ex diuturna
eonim Provifione & Malitia prxcogitata , Invadenda & Deflruen-
da nuperime adunatos & conventos,
Cum Ciriflimo Fratre noftro Johanne Comite So>nerfeti^ ,Capi-

laneo Villte noftrx Calefii, ac paucis Ligeisnoftris, in compara-
tione didtorum Adverfariorum , fibi adhxrentibus ( inopinatius re-
lidtis variis eorum Armaturis & Herneliis) ad Fugam compulit,
Alliftentiumque multimodos Neci fubjecit , & eorum quamplures
didtis Ligeis noftris ( ad noftri & didti Regni noftri commodum
non modicum & honoremj humanitiis fubjugavit , Phianciis
prout convenit mancipandos

j

Set quia fane confpicimus quod non eft dignus Dandis
, qui

Gratias non agit pro Datis, & volentes proinde, pro tantx Vifita-
tionis excellentia , non forte Ingratitudinis

( quod ablit ) vitio accu-
femur, fibi, qui tanta Nobis contulit , & conferet, ut fperamus,
in futurum, fincera Laudum Prteconia efFundi prout decet, prse-
cipue ciim non babeat alia quodammodo Creatura quibus

, prO
Impenfis & Imponendis, refpondeat Creatori,

Veflram Paterniratem & Devotionem affedluofis precibus re-
quirimus & rogamus quatinus,

Attentis PrasmilTis , ac grandibus Periculis
,
quibus Nos,ob Ec-

clefi^ Anglicanx & Regni Defenfionem , cum Filiis noftris Ca-
rillimis, ac aliis pluribus Regni noftri Proceribus , fxpius expo-
fuimus, ac exponimus in praefenti,

Suffraganeos veftros , ac Religiofos , & alios Subditos veflros
univerfos veftrx Provincise, ad Devotionem fuam ergaSummum
Regem elevandam , eo fpecialius

, quo fciveritis & poteritis ( tan-
ta habita & exigente causa) inducatis cum effedtu, ut ipfi apud
altiffimum, de quo omnis Gratia &c Bona procedunt, tota men-
tis folicitudine Preces & Orationes devotiftime infundant, & de-
votis Precibus, & Interceffionibus , ac ProcefTionibus,& MifTa-
rum celebrationibus, aliifque eorum Suffragiis,quibus indubie ad-
juvari confidimus , ad Dei Gratiam continuandum & impetran-
dum, pro Nobis & Statu Eccleliae & Regni praedidtorum , ac
pro dittis Filiis & Proceribus noftris , affidue affiftant apudDeum
Ut ipfeStatum Noftri , ac Ecclefix, & Regni praedidorum!

confervare dignetur pacificum & tranquillum, & in agendis no-
ftris Succeffum profperum , Expeditionemque felicem , ex fua in-
eSabili Gratia , etiam cuntis in fljis Neceffitatibus ultra condionum
largiflua, tribuat & concedat.

°

Tefte Rege apud Wejimonafrerium , xxj. die Maii.

t)e traElando cum Comunitate Societatis de tianfd.

O EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^ Sciatis quod Nos

,

De fidelitate, probitate, & circumfpedione , dileflorum nobis,
V/illieljm Efiurmy Militis , Magiftri Johamns Kyngton Clerici , &
Willielmi Bratnpton CW\s hondon\tn^\s pleniffime confideirtes,

Ad Tradtandum & Conveniendum curn Comunitate Sucietatis

Jiiercatoram de H«»/i, ipforumque Nunciis & Procuratoribus qui-

bufcumque , fufScientem Poteftatem & Mandatum fpeciale ad hoc
hab)entibus , fuper quibufcumque Quxftionibus , Contentionibus,
Damnis, Injuriis, Exceffibus, Riotis, Difcordiis, & Debatis,

Inter Nos, Ligeos, & Subditos noftros, & illos de Commu-
nitate Societatis praedidtae , communiter , vel divifim , ratione vel

occalione Areftationum Navium ac aliorum Vaforum , Captio-
num Bonorum & Mercandifarum nomine Marquae feu Reprifa-
liarum, aut alio quovis modo , vel occalione quacumque , motis

Tovt. ly.P.I.

Pro Comite de Craford.

K'EX, per Literas fuas Patentes, uique primum diem Septem- Ann. T^
" bris proximo futurum duraturas, liifcepit in falvum & fecu- I4°5-

rum Condudtum iijum, ac in protedtionem , Tuitionem, & De- -^»- 6.

fenfionem fuas fpeciales , David Comitem de Craford de Scotia W- 4-

penes Perfonam Regis, in Regnum Regis Anglix , ad quxcum- Scot. 6.

que Negotia fua ibidem expedienda, cum centum Hominibus H.^-m.^>
Armatis five non Armatis , Equitibus vel Peditibus , in Comitiva
fua , veniendo , ibidem morando , & exinde verfus Partes luas
* proprias redeundo, ac Equos, Armaturas, & Hernefia fua qux- * VIII.
cumque

;

jp8.
Piovifo femper qu6d idem Comes , in introitu fuo cujuflibet

Villarum Firmatarum dicSi Regni Regis
, prxJentes Literas Re-

gis de falvo Condudtu Majoribus , Ballivis , five Cuftodibus ea-
rumdem demonftiet,

Et quod ipfo, aut Homines prxdifti, five eorum aliquis, prx-
fenti falvo Conduftu Regis durante, quicquam

, quod in Regis
feu Regni Regis prxdidti Prxjudicium , aut Populi Regis ejus-

dem Dampnum iive Inquietationem cedere valeat , non facianc
feu facere prxfumant quovis modo.

Tcite Rcge apud Boncaftrc, fccundo diejunii. ;.

Per ipfum P.egem.

£v
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De Civitate Eborum i» Mam Regis capienda & feijienda.